ruck
VENTILATOREN
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Нижний Новгород (831)429-08-12
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

VM 630 119497 630 1,7
VM 710 119498 710 1,8
■ Заслонка противодавления для трубы
■ Корпус из оцинкованной листовой
стали
■ Aлюминиевые клапаны
RSK I Oбратный клапан
Тип ID
0  A
мм
B
мм
Масса
кг
RSK 100 102658 100 90 0,2
RSK125 102179 125 90 0,3
RSK150 102660 150 90 0,4
RSK160 102661 160 90 0,4
RSK 200 102662 200 90 0,5
RSK 250 102686 250 130 0,9
RSK315 102664 315 130 1,1
RSK 355 102665 355 200 1,9
RSK 400 102691 400 200 2,1
■ Заслонка противодавления для трубы
■ Корпус из оцинкованной листовой
стали
■ Aлюминиевые клапаны
RSK ... D I Oбратный клапан c уплотнителем
Тип ID
0  A
мм
B
мм
Масса
кг
RSK 100D 116061 100 90 0,2
RSK125D 113483 125 90 0,3
RSK150D 113484 150 90 0,3
RSK160D 113485 160 90 0,3
RSK 200D 113487 200 90 0,4
RSK 250D 113488 250 130 0,9
RSK315D 113489 315 130 1,1
RSK 355D 113491 355 200 1,9
RSK 400D 113490 400 200 2,2
■ Защитная решетка для подсоединения
к воздуховодам круглого сечения